

H.+M. Holding ApS
Håndværkervej 5, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 14 37 20 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Lindholm Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.+M. Holding ApS Håndværkervej 5 6800 Varde
	CVR-nr.: 14 37 20 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Skriver Matthisson Michael Lindholm Mathiesen
Direktion	Michael Lindholm Mathiesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	STA A/S, Esbjerg Max Mathiesen & Søn A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i dattervirksomheder, udlejning af udlejningsejendomme og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.971.806 kr. mod 3.176.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.852.865	1.939.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.554.320	-1.179.432
Resultat før finansielle poster	298.545	760.211
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.638	2.494.268
Andre finansielle indtægter	1.024.891	531.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-369.591	-377.410
Resultat før skat	2.188.483	3.409.005
2 Skat af årets resultat	-216.677	-232.579
Årets resultat	1.971.806	3.176.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.638	-5.532.931
Udbytte for regnskabsåret	114.400	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.672.768	6.709.357
Disponeret i alt	1.971.806	3.176.426

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	24.436.057	24.410.925
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.543.933	2.316.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.979.990</u>	<u>26.727.041</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.952.860	10.768.222
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.569.438	1.569.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.522.298</u>	<u>12.337.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.502.288</u>	<u>39.064.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.865.790	2.149.275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	725.934	1.026.240
Andre tilgodehavender	1.928	2.731.563
Periodeafgrænsningsposter	27.917	139.583
Tilgodehavender i alt	<u>3.621.569</u>	<u>6.046.661</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	8.543.543	7.433.543
Værdipapirer i alt	<u>8.543.543</u>	<u>7.433.543</u>
Likvide beholdninger	445.918	177.238
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.611.030</u>	<u>13.657.442</u>
Aktiver i alt	<u>51.113.318</u>	<u>52.722.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.471.860	6.287.222
9 Overført resultat	29.649.686	27.976.918
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	2.000.000
Egenkapital i alt	36.435.946	36.464.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	410.000	490.000
Hensatte forpligtelser i alt	410.000	490.000
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	5.815.623	3.616.254
12 Deposita	282.422	318.362
13 Anden gæld	1.276.492	1.276.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.374.537	5.211.108
Kortfristet del af langfristet gæld	475.986	362.913
Gæld til pengeinstitutter	2.164.806	4.816.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.301	2.594.190
Selskabsskat	729.472	698.284
Anden gæld	3.493.770	2.062.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.892.835	10.556.895
Gældsforpligtelser i alt	14.267.372	15.768.003
Passiver i alt	51.113.318	52.722.143

- 14 Oplysninger om dagsværdi
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Eventualposter
- 17 Nærtstående parter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.636	198.900
Andre finansielle omkostninger	191.955	178.510
	<u>369.591</u>	<u>377.410</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	296.677	162.272
Regulering af udskudt skat	-80.000	38.000
Regulering af tidligere års skat	0	32.307
	<u>216.677</u>	<u>232.579</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	30.373.328	30.373.328
Tilgang i årets løb	570.925	0
Kostpris 31. december 2021	<u>30.944.253</u>	<u>30.373.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.962.403	-5.388.204
Årets af-/nedskrivninger	-545.793	-574.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-6.508.196</u>	<u>-5.962.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.436.057</u>	<u>24.410.925</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	10.201.500	12.526.433
Tilgang i årets løb	236.344	2.421.589
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.746.522</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.437.844</u>	<u>10.201.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.885.384	-12.026.704
Årets af-/nedskrivninger	-1.008.527	-605.202
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>4.746.522</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-8.893.911</u>	<u>-7.885.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.543.933</u>	<u>2.316.116</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. januar 2021	4.481.000	5.534.771
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.053.771</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.481.000</u>	<u>4.481.000</u>
Opskrivninger, 1. januar 2021	6.961.322	12.165.094
Årets resultat	1.234.638	2.494.268
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.598.040
Udbytte	<u>-1.050.000</u>	<u>-6.100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>7.145.960</u>	<u>6.961.322</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-674.100	-674.100
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-674.100</u>	<u>-674.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.952.860</u>	<u>10.768.222</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
STA A/S	Esbjerg	100 %
Max Mathiesen & Søn A/S	Varde	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.569.438</u>	<u>1.569.438</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.569.438</u>	<u>1.569.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.569.438</u>	<u>1.569.438</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	6.287.222	11.820.153
Resultatandel	<u>184.638</u>	<u>-5.532.931</u>
	<u>6.471.860</u>	<u>6.287.222</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	27.976.918	21.267.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.672.768</u>	<u>6.709.357</u>
	<u>29.649.686</u>	<u>27.976.918</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.291.609	3.979.167
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-475.986</u>	<u>-362.913</u>
	<u>5.815.623</u>	<u>3.616.254</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.803.273</u>	<u>1.656.663</u>
12. Deposita		
Deposita i alt	<u>282.422</u>	<u>318.362</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Anden gæld		
	<u>1.276.492</u>	<u>1.276.492</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.276.492</u>	<u>1.276.492</u>
14. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>8.543.543</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>777.941</u>
15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 24.436 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.292 t.kr., er der givet pant i værdipapirdepoter og likvid beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.544 t.kr.		

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 436 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 320 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Transaktioner

Der er indgået leasingaftaler med datterselskaberne Max Mathiesen & Søn A/S og STA A/S om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår.

Tilgodehavender/gæld med tilknyttede og associerede virksomheder er indgået på markedsmæssige vilkår og forrentes med markedsrenten.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Lindholm Mathiesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-731130793590
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 04:40:42
Underskrevet med NemID

Michael Lindholm Mathiesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-731130793590
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 04:40:42
Underskrevet med NemID

Flemming Skriver Matthisson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-448672366186
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 06:45:14
Underskrevet med NemID

Michael Lindholm Mathiesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-731130793590
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2022 kl.: 07:18:13
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2022 kl.: 19:19:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9b10e1wrjzX247955299